
LINEAD - PRIMAIRE - THIMERT GATELLES
Ecole René De Obaldia Horaires à partir du 01/09/2025

Ligne n° 380
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV
Période de fonctionnement   (PS Scolaire - VS Vacances - T Année) PS
Code girouette
THIMERT-GATELLES Ecole R. De Obaldia 7:49 Accompagnant
THIMERT-GATELLES Mage 7:55
THIMERT-GATELLES Bourse 7:58
THIMERT-GATELLES Affonville 8:02
THIMERT-GATELLES Gâtelles 8:10
THIMERT-GATELLES Chemin 8:12
FAVIERES Bois Rouvray 8:17
FAVIERES Bois du Moulin 8:18
FAVIERES Rouvray 8:24
FAVIERES Mairie de Favières 8:27
FAVIERES Bois Billard 8:29
THIMERT-GATELLES Grand Hanche 8:34
THIMERT-GATELLES Petit Hanche 8:36
THIMERT-GATELLES Picotière A 8:38
THIMERT-GATELLES Picotière B 8:39
THIMERT-GATELLES Arpentigny 8:43
THIMERT-GATELLES Vimey 8:50
THIMERT-GATELLES Ecole R. De Obaldia 8:56 Accompagnant

Ligne n° 380
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV
Période de fonctionnement   (PS Scolaire - VS Vacances - T Année) PS
Remarques
THIMERT-GATELLES Ecole R. De Obaldia 16:40 Accompagnant
THIMERT-GATELLES Mage 16:46
THIMERT-GATELLES Bourse 16:49
THIMERT-GATELLES Affonville 16:53
THIMERT-GATELLES Gâtelles 17:01
THIMERT-GATELLES Chemin 17:03
FAVIERES Bois Rouvray 17:08
FAVIERES Bois du Moulin 17:09
FAVIERES Mairie de Favières 17:15
FAVIERES Rouvray 17:18
FAVIERES Bois Billard 17:20
THIMERT-GATELLES Petit Hanche 17:25
THIMERT-GATELLES Grand Hanche 17:27
THIMERT-GATELLES Picotière A 17:29
THIMERT-GATELLES Picotière B 17:30
THIMERT-GATELLES Arpentigny 17:34
THIMERT-GATELLES Vimey 17:41
THIMERT-GATELLES Ecole R. De Obaldia 17:46 Accompagnant

Remarques


